

**OBJEDNÁVKA č.: 0252/2021****ODBĚRATEL:**

Městská část Praha–Suchdol
Odbor hospodářské správy
Suchdolské náměstí 734/3
16500 Praha

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6

č. ú. 27-2000699359/0800

E: e-podatelna@praha-suchdol.cz

IČO: 00231231

DIČ: CZ00231231

DODAVATEL:

STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4

15800

Praha

Tel:

E:

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

Příjemce dodávky: Odbor hospodářské správy

Kontaktní osoba: Mudruňka Čestmír Ing. Spojení: 222361427

c.mudrunka@praha-suchdol.cz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

opravu dešťové kanalizace v ul. Keltů.

Cena dle přiložené nabídky zhotovitele je 49 857,4 Kč bez DPH, tedy 60 327,45 Kč s DPH 21%.

Termín dokončení opravy je 31.7.2021.

Splatnost je 14 dní od doručení bezchybné faktury do podatelny odběratele.

Termín plnění: 31. 07. 2021

Cena sjednaná dohodou ve výši: **60 327,45** Kč s DPH**Na faktuře vyčíslete zvlášť materiál a práci.****Objednatel je plátcem DPH.**

V Praze dne: 15.07.2021

Vystavil: Mudruňka Čestmír Ing., OHSOM_REF_3



Kosař Milan Ing.

OHSOM Vedoucí odboru



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - SUCHDOL
Úřad městské části Praha - Suchdol
Suchdolské nám. 734/3
165 00 Praha 6 - Suchdol



Cenová nabídka

Stavba: Oprava dešťové kanalizace

Činnost:

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I do 20m ³	m ³	5,250	544,00	2 856,00 Kč
2		Příplatek za lepivost zemin	m ³	5,250	20,86	109,52 Kč
3		Nákládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně do 100m ³ , z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	5,250	95,15	499,54 Kč
4		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku nebo sypaniny po suchu, skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9000 do 10 000m	m ³	5,250	271,00	1 422,75 Kč
5		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	8,400	294,00	2 469,60 Kč
6		Trubka kanalizační korugovaná DN 300x6000 SN12	m	35,000	844,00	29 540,00 Kč
7		Obetonování potrubí nebo zdiva betonem prostým v otevřeném výkopu, beton C16/20	m ³	4,000	3 240,00	12 960,00 Kč

Celková cena za provedené práce bez DPH: 49 857,40 Kč